
　既知の通り、昨今の経済活動の活況に伴う人手不足による人件費の上昇に加え、継続的な原燃材料の市況価
格の高騰・高止まりによる輸送・梱包費が上昇しております。
　このような環境の下、弊社企業努力だけではコストアップを吸収することが大変難しい状況であるため、価
格改定をその都度行っております。ご案内が行き届かない場合もあると思われますがご事情ご賢察の上、ご理
解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

商品価格についてお願い

発行日　2019/09/23

第192号

マテリオ「和紙シート」から
「雲竜」「無地」タイプが新発売！

WS-021　雲竜 白

WS-022　雲龍 生成

WS-031　無地 白

WS-032　無地 生成

品番・品名

1010mm 幅　1ｍ～切売り販売サイズ

今回の追加により、和紙シートは計 6 種類となります。

和紙シートは天然素材ですので、色・模様・厚み等が均一ではありません。

和紙シートはキャンセル、返品は受付けておりません。ご了承ください。

商品リーフレット、中川ケミカル HP にてご注意を確認してください。

注意

951K　蛍光ブルー 910K　蛍光ピンク 911K　蛍光オペラ

913K　蛍光レッド 921K　蛍光サニー 922K　蛍光オレンジ

931K 蛍光イエロー 941K 蛍光グリーン

961K　蛍光パープル 971K　蛍光ホワイト

サイズ：920mm 幅・450mm 幅　1ｍ～切売り販売

カッティングシート蛍光シリーズから
「蛍光パープル」「蛍光ホワイト」が新発売！

※印刷の為、実際の色とは異なります。

※実際の色・質感は必ずカタログまたはサンプルで確認してください


